

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Název VZ:

WEBOVÉ STRÁNKY NÁRODNÍHO DIVADLA (SOFTWARE) A S NIMI SPOJENÉ SLUŽBY PRO ZAJIŠTĚNÍ JEJICH IMPLEMENTACE, PROVOZU, SPRÁVY, ÚDRŽBY A ROZVOJE

Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název zadavatele:	Národní divadlo
Sídlo:	Ostrovní 1, 112 30 Praha 1
IČ:	00023337
DIČ:	CZ00023337
Zastoupený:	prof. MgA. Janem Burianem, ředitelem
Osoba zastupující zadavatele:	Mgr. Jan Dáňa, advokát
Kontaktní osoba:	Mgr. Lukáš Kohout, advokát
Tel./e-mail:	+420 226 521 300, lukas.kohout@dppartners.cz

Zadavatel obdržel dne 23.4.2019 a 25.4.2019 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

Subkritérium: Obchodní, marketingové a ekonomické cíle webu zadavatele

V jaké formě je požadován popis řešení pro splnění těchto cílů? Má se jednat o popis, jakým jich bude dosaženo, či může navazovat na další subkritéria jako např. návrh wireframe, kde se počítá se splněním i dalších kritérií napřič?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel bude hodnotit splnění těchto cílů jak na základě popisu řešení, tak v návaznosti na jiná subkritéria, potažmo také podle konzistence těchto informačních zdrojů a návrhů řešení poskytnutých účastníkem.

Dotaz č. 2:

Subkritérium: Rozhraní pro zákazníky/návštěvníky webu (frontend)

Jak si zadavatel představuje barevný wireframe? Má se jednat o grafický návrh nebo wireframe, kde má být vidět rozvržení jednotlivých prvků a popsáno jejich fungování?

Odpověď zadavatele:

Zadavateli jde na základě běžné definice wireframe (skica, drátěný model) o rozvržení jednotlivých prvků a popis jejich fungování, přičemž požadavek na barevné provedení má prokázat schopnost účastníka respektovat grafický manuál zadavatele a věrohodně naplňovat cíle webu definované v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 3:

Subkritérium: Referenční web vytvořený účastníkem

Musí mít referenční web nativní podporu platby kartou nebo je možné tuto podmínku splnit v rámci integrace systému Colosseum?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje, aby nákupní proces na referenčním webu mohl vždy končit také zaplacením kartou online, nicméně způsob, jakým k realizaci zaplacení dochází nijak neomezuje, tj. je možný například přechod do řešení jiných dodavatelů.

Dotaz č. 4:

Zadavatel v dokumentu vysvětlení zadávací dokumentace č.1 změnil požadavek na technickou kvalifikaci uchazečů, čímž rozšířil okruh možných zájemců o podání nabídky. Zároveň posunul termín podání nabídky o 7 dní. Naše společnost změnu kvalifikace vítá, nicméně domníváme se, že v tomto případě (tj. rozšíření okruhu možných zájemců) měl zadavatel posunout termín podání nabídky v souladu se ZZVZ o celou dobu běhu zadávací lhůty.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 4.4.2019 s termínem lhůty pro podání nabídek do 30.4.2019. Lhůta pro podání nabídek tak byla 25 dnů (z toho 15 pracovních dnů). Zadavatel uvádí, že v době zveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace č.1 dne 11.4.2019 posunul lhůtu pro podání nabídek do 7.5.2019. Lhůta pro podání nabídek tak byla v době zveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace č.1 25 dnů (z toho ale 14 pracovních dnů).

Zadavatel s ohledem na skutečnost, že 1.5.2019 není pracovní den, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **do 9.5.2019** tak, aby od zveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace č.1, které mohlo rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, činila lhůta pro podání nabídek nejméně celou svou původní délkou (tj. 15 pracovních dnů).

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 9.5.2019 do 10:00 hod.

V Praze dne 26.4.2019

Mgr. Lukáš Kohout, advokát

Mgr. Jan Dáňa, advokát – osoba zastupující zadavatele